Prefeitura Municipal

____________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144.

Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

PORTARIA  145/2003

Altera Função Gratificada de Servidor Municipal.

O  PREFEITO  MUNICIPAL   DE  NOVA  SANTA  ROSA ,   Estado
do Paraná no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Nº. 632/96 e Lei
639/97,

  R

      E
        S
          O
             L
               V
                  E

   Alterar a partir desta data,  a concessão de Função gratificada da  Servidora
Municipal Jane Ikert Winck , Assistente Administrativo, lotada na Secretaria Municipal de
Educação e Cultura, passando de FG-06  para  FG-10.

    REGISTRE – SE.
   PUBLIQUE – SE.

      GABINETE DO PREFEITO  DE NOVA SANTA ROSA, em 01 de setembro de 2003.

                                    ANTONIO CALDEIRA DE MOURA
                              Prefeito Municipal

VERA LUCIA BOHN DE CARVALHO
Secretaria Municipal de Administração